様式第１号（第３条関係）

	受付番号

二戸地区広域行政事務組合物品購入等競争入札参加資格審査申請書
令和　　年　　月　　日
二戸地区広域行政事務組合　管理者　様
令和　　年度において、貴組合で行われる物品購入等競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
　なお、申請にあたり貴組合要綱の欠格要件に該当しないこと並びにこの申請書及び添付書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１　申請者

	（フリガナ）

申請者名称

	本社（店）所在地
	〒

	代表者

職・氏名

	実印

	連絡先等
	電話
	ﾌｧｯｸｽ

２　契約等について支店長に委任する場合の事業所名（上記１と同じ場合は記載不要）

	支店等名称

	所在地
	〒

	責任者

職・氏名

	連絡先等
	電話
	ﾌｧｯｸｽ

３　連絡先

	〈入札通知等〉

連絡先名称

	〈申請事務〉

連絡先名称

	担当者氏名

	担当者氏名

	連絡先等
	電話

ﾌｧｯｸｽ
email
	連絡先等
	電話

ﾌｧｯｸｽ
email

	※入札通知等の連絡は基本的に基本的に二戸管内、県内、東北の事業所に行うので、そちらの連絡先を記入すること。
	※この申請書の提出に関しての問い合わせに対応できる者の連絡先を記入すること。